

Rawa Mazowiecka, dn. 08.08.2021 r.

L.dz. SP/2.266.../2021

## WYJAŚNIENIE (NR 1) SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonymi wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn. „Dostawa wozidła do przewozu odpadów dla potrzeb Zakładu ZGO Pukinin” nr postępowania: ZP/08/2021, Zamawiający - ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuję treść pytań i udzielone odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na maszynę wyposażony w układ wywrotu skrzyni ładunkowej umożliwiający podniesienie skrzyni ładunkowej do min 66°? Jest to wystarczający kąt wysypu stosowany w maszynach od kilkudziesięciu lat, ponadto skrzynia wywrotu jest podgrzewana, co sprawia zmniejszenie wysypu skrzyni do 66° (podwójna dolna część skrzyni).

**Odpowiedz:** Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w układ wywrotu skrzyni ładunkowej umożliwiający podniesienie skrzyni ładunkowej do min 66°. Zamawiający dokona odpowiednich zmian w treści SWZ.

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na maszynę o poziomie hałasu w kabinie 75 dB (A) ? Jest to różnica tylko 1dB co jest nieodczuwalne dla operatora, ponieważ poziom hałasu na tym poziomie jest tylko przy maksymalnym obciążeniu silnika, co zdarza się niezwykle sporadycznie przy lekkich materiałach. Spowodowane jest to tym, że maszyna wyposażona jest w większy silnik niż minimalny w specyfikacji i z tego wynika ta różnica w głośności.

**Odpowiedz:** Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania maszyny o poziomie hałasu w kabinie 75 dB (A). Zamawiający dokona odpowiednich zmian w treści SWZ.

PREZES ZARZĄDU

*mgr inż. Emilia Tulin*